Auflass:

Wetter am Auflassort:
Wetter in der Heimat:
gesetzte Tauben:
Flugleiter

Erste Taube:
Letzte Taube:

Lfd.Nr. Zichter

1 Team Hisgen

2 Ehepaar Gesting

3 Heinen, Johann

4 Hoven, Reiner

5 Hagedorn, Joachim

6 Schreiber-van Koten

7 Serba, Jutta + Frank

8 Team Below-WalRmuth
9 SG Ullrich,So.+Enkel
10 Team Middendorf

11 SCHNEIDER PMC

12 Team Krombacher

13 Terba

14 Cossi

15 Platt, Ralf

16 Silberpfeil

17 Dortmunder Freunde
18 KEMM Tempo Merzen
19 Dortmunder Freunde
20 Team Chaoten

21 SG Elenz u. Kinscher
22 Wappmannsberger, F.
23 SG Funk + Kirchner
24 Team Oberpfalz

25 Hummling 2022

26 TeamAMH Elite Tauben
27 Hagedorn, Joachim
28 Team Schumi

29 Rohwer, Thomas

30 Immer im Herzen R.G.
31 Boerboom, Wilfried

32 Schmitt, Michael

33 Team Terorde

08:30 Uhr

sonnig, gute Sicht, leichter Ostwind, 19 Grad
sonnig, gute Sicht, leichter Ostwind, 24 Grad

527

Dr. Klaus Giesbert

Team Hisgen

Opa und Paulin

Fulring

DV 04961
DV 03684
DV 04551
DV 01593
DV 01523
DV 01075
DV 00327
DV 08467
DV 01811
DV 06369
DV 08340
DV 07719
DV 00759
DV 01385
DV 07277
DV 03394
DV 07720
DV 04600
DV 01870
DV 07738
DV 02661
DV 00862
DV 08022
DV 05289
DV 04561
DV 04159
DV 01523
DV 04372
DV 01475
DV 00571
DV 02280
DV 00084
DV 06793

22 108
22 449
22 253
22 1052
22 433
22 98

22 405
22 807
22 2297
22 241
22 2822
22 745
22 37

22 933
22 821
22 1786
22 40

22 240
22 44

22 16

22 507
22 331
22 539
22 440
22 46

22 1505
22 459
22 327
22 37

22 665
22 512
221743
22 377
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RUHR.2022

2. Distanzflug
ab ARlar 140 km am 24.08.2022

DV 04961 22 108
DV 06679 22 31

Ankunftszeit

10:07:51:89
10:07:52:99
10:07:58:14
10:08:09:87
10:08:17:01
10:08:30:01
10:08:34:41
10:08:57:36
10:08:58:33
10:09:00:08
10:09:00:77
10:09:02:17
10:09:02:99
10:09:03:22
10:09:04:65
10:09:06:31
10:09:06:32
10:09:06:69
10:09:07:43
10:09:08:91
10:09:09:82
10:09:11:99
10:09:12:12
10:09:12:81
10:09:12:98
10:09:13:21
10:09:13:30
10:09:13:44
10:09:14:83
10:09:15:02
10:09:15:29
10:09:16:57
10:09:18:38

m/m

1430,545
1430,277
1429,023
1426,177
1424,451
1421,317
1420,260
1414,770
1414,539
1414,122
1413,958
1413,625
1413,430
1413,375
1413,035
1412,641
1412,638
1412,551
1412,375
1412,023
1411,807
1411,293
1411,262
1411,098
1411,058
1411,003
1410,982
1410,949
1410,620
1410,575
1410,511
1410,208
1409,779

10:07:51
10:24:43

AS-Punkte
100,00
99,43
98,86
98,30
97,73
97,16
96,59
96,02
95,45
94,89
94,32
93,75
93,18
92,61
92,05
91,48
90,91
90,34
89,77
89,20
88,64
88,07
87,50
86,93
86,36
85,80
85,23
84,66
84,09
83,52
82,95
82,39
81,82



Lfd.Nr.
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Zlchter

Blauer Vogel Borger
Glahn, Wolfgang

SG Pieper

PMC Black & White
Team Schmidt-Ferley
Team Oberpfalz
Team RT 2

Team Finkenherd
Dortmunder Freunde
Team Kruger / Krause
Team Friedrichs

G. u. H. Schilling
Reinecke, Karsten
Team Albert + Rolf
Schulte, Paul

Team Nappi

KEMM Tempo Merzen
Burger, Karl-Heinz
Kappenberg/Holstiege
Hagedorn, Joachim
Garhammer, H. u. F.
SG W+B Linnemeier
Team Senne Hovelhof
Ruweling, Paul
Wstefeld, Klaus
Tauben-Kim

Team Komm Hans Komm

Team Maler

Team Lonser

Sell, Willi

Funk, Ralf + Moritz
Burger, Karl-Heinz
Villmer, Wilfried
Killermann, Rudi
Einsatzstelle Borger
Lueken, Heinz
Team Ohne Furcht
Hoven, Reiner
Buchloh, Werner
Ortmanns, Willi
Heinloth + Birtalan
SCHNEIDER PMC
Schmitt, Michael
Mader, Burkhard

RUHR.2022

2. Distanzflug
ab ARlar 140 km am 24.08.2022

Fulring

DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV

04561
06699
03951
08340
04679
09992
00209
00748
01870
01668
00116
03083
00068
08057
02090
00571
04600
05056
02427
01523
05176
05271
05679
08828
02371
07553
04252
05272
07902
00520
00086
05056
09365
05028
04561
02875
02080
01593
05986
00505
05844
08340
00084
06606

22 53

22 452
22 291
22 2704
22 144
22 9

22 837
22 204
22 18

22 3128
22 11

22 11

22 13

22 262
22 575
22 666
22 608
22 1076
22 124
22 448
22 1810
22 1553
22 94

22 1165
22 425
22 376
22 179
22 518
22 20

22 242
22 124
22 1079
221013
22 359
22 210
22 178
22 162
22 1049
22 230
22 305
22 3154
22 2860
221754
22 729

Seite 2 von 8

Ankunftszeit

10:09:22:11
10:09:24:54
10:09:28:30
10:09:28:78
10:09:45:34
10:09:51:05
10:10:08:80
10:10:14:47
10:10:14:64
10:10:15:87
10:10:16:10
10:10:17:05
10:10:18:43
10:10:22:00
10:10:28:17
10:10:31:07
10:10:31:35
10:10:33:89
10:10:49:07
10:10:49:70
10:10:51:00
10:10:53:43
10:10:57:85
10:10:58:17
10:11:00:01
10:11:05:07
10:11:05:99
10:11:22:66
10:11:48:74
10:11:58:24
10:11:59:55
10:12:08:45
10:12:08:68
10:12:30:00
10:12:55:12
10:12:55:31
10:12:58:07
10:12:59:71
10:13:02:76
10:13:03:41
10:13:05:46
10:13:05:98
10:13:07:76
10:13:09:39

m/m

1408,897
1408,323
1407,436
1407,323
1403,429
1402,091
1397,950
1396,632
1396,592
1396,307
1396,253
1396,033
1395,713
1394,885
1393,458
1392,788
1392,723
1392,137
1388,643
1388,499
1388,200
1387,643
1386,631
1386,557
1386,136
1384,980
1384,770
1380,975
1375,079
1372,944
1372,650
1370,657
1370,605
1365,854
1360,297
1360,256
1359,648
1359,287
1358,617
1358,474
1358,023
1357,909
1357,519
1357,161

AS-Punkte
81,25
80,68
80,11
79,55
78,98
78,41
77,84
77,27
76,70
76,14
75,57
75,00
74,43
73,86
73,30
72,73
72,16
71,59
71,02
70,45
69,89
69,32
68,75
68,18
67,61
67,05
66,48
65,91
65,34
64,77
64,20
63,64
63,07
62,50
61,93
61,36
60,80
60,23
59,66
59,09
58,52
57,95
57,39
56,82



Lfd.Nr.
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Zlchter

Jakel, Hannelore
Team RegV 752
Team RT 2

SG Funk + Kirchner
Sprang, Matthias
Team Lonser

Team RegV 752
Durr, Helmut
Reinecke, Karsten
Eschenberg-Becker
Team Stirken
Paddfinder
Kappenberg/Holstiege
Axer, Heinz

Serba, Jutta + Frank

Team Bachmann N.M.E.

Vortmann, Marko
Laufer,N+S+H Krogull
Hollekamp, M. u. J.
Sprang, Matthias
KEMM Tempo Merzen
Terba

Kohlisch, Klaus
Team RegV 752
Fam. Claus

Team Hangover
Emsland Power
Paula

Garhammer, H. u. F.
Auf zur Heide 02397
Ungar, Michael

Team Niederbayern
Team Drei Madels
Sprang, Matthias
Team Pastor
Boerboom, Wilfried
Team Maler

Piecha, Werner

Maul & Weinfurtner
Team Senne Hovelhof
Dotterl, R.

Rugen

Fahrrad-Club

Team Gille

RUHR.2022

2. Distanzflug
ab ARlar 140 km am 24.08.2022

Fulring

DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV

06717
08620
00209
08022
08790
07902
04871
07602
00068
03495
03387
07902
02427
06799
00052
03914
05271
07019
03944
08790
04600
00759
09857
08620
00563
00887
03687
05271
05176
05386
09029
05110
05271
08790
02803
02280
05272
07236
05289
05679
05133
08483
04561
00968

22 776
22 83
22 841
22 540
22 2240
22 64
22 742
22 772
22 12
22 98
22 750
22 81
22 256
22 112
22 561
22 212
22 18
22 1257
22 8
22 2221
22 157
22 29
22 54
22 4
22 235
22 223
22 27
22 44
221789
22 556
22 364
22 67
22 1552
22 2230
22 29
22 514
22 520
221034
22 385
22 96
22 612
22 691
22 71
22 392
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Ankunftszeit

10:13:10:67
10:13:18:22
10:13:24:02
10:13:27:42
10:13:29:22
10:13:31:68
10:13:33:36
10:13:53:85
10:14:02:39
10:14:10:31
10:14:15:46
10:14:19:79
10:14:19:97
10:14:20:46
10:14:22:40
10:14:22:72
10:14:22:73
10:14:24:30
10:14:26:60
10:14:29:35
10:14:30:60
10:14:34:59
10:14:54:42
10:14:56:40
10:14:59:67
10:15:00:82
10:15:19:12
10:15:22:34
10:15:43:93
10:15:54:41
10:15:56:91
10:16:16:50
10:16:23:50
10:16:26:44
10:16:49:26
10:16:52:48
10:17:47:13
10:17:51:52
10:17:52:53
10:17:52:85
10:17:53:31
10:17:58:28
10:17:58:50
10:18:01:90

m/m

1356,881
1355,228
1353,961
1353,219
1352,827
1352,291
1351,926
1347,482
1345,638
1343,933
1342,827
1341,898
1341,859
1341,754
1341,339
1341,270
1341,268
1340,932
1340,440
1339,852
1339,585
1338,733
1334,515
1334,096
1333,403
1333,160
1329,299
1328,622
1324,100
1321,917
1321,397
1317,337
1315,893
1315,287
1310,604
1309,946
1298,876
1297,995
1297,792
1297,728
1297,636
1296,640
1296,596
1295,916

AS-Punkte
56,25
55,68
55,11
54,55
53,98
53,41
52,84
52,27
51,70
51,14
50,57
50,00
49,43
48,86
48,30
47,73
47,16
46,59
46,02
45,45
44,89
44,32
43,75
43,18
42,61
42,05
41,48
40,91
40,34
39,77
39,20
38,64
38,07
37,50
36,93
36,36
35,80
35,23
34,66
34,09
33,52
32,95
32,39
31,82



Lfd.Nr.
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

Zlchter

Team Maifeld

Maul & Weinfurtner
Team Biel, Christian
Spreeweg Tornados
Team ABAM

Wantia u. Beuntker
Crazy Madels

Borker, Hubert
Haske, Bernd

Gabriel, Peter

Team Gebr. Molimann
Ruweling, Paul
Leibbrand, Rudiger
Emsland Power

Team ToVa

BS-Lofts

Team Maler

Team RegV 752
Saland, Rudolf

Serba, Jutta + Frank
Team Weserbergland
Team Holzwurm
Saam’s Hutte
Emsland Power
Onkel Franz + Volker
Daétterl, R.

Axer, Heinz
Wienekamp, Hermann
Team Ems Taube
Axer, Heinz
Sauerland Affeln
Team Albert + Rolf
Nisbach, Ralf
Bohmann, Dieter
Steigleder, Ludwig
Ehepaar Gesting
Birner, Hermann
Team Unter uns Rhade
PMC Black & White
PIP Processing

Team Senne Hovelhof
Team Héllenbrand
Team Friedrichs
Conesa Rodrigoez,L.M

RUHR.2022

2. Distanzflug
ab ARlar 140 km am 24.08.2022

Fulring

DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV

06472
05289
05412
08464
07965
03944
00571
07259
00849
01463
08873
08828
06976
02820
06599
03689
05272
08620
01010
00052
06599
05553
01591
01831
03366
05133
06799
02513
02238
06799
00014
08057
07093
07422
07553
03684
05794
00338
08340
05382
05679
07538
00116
07018

22 189
22 375
22 800
22 374
22 502
22 717
22 668
22 526
22 1016
22 612
22 21

22 1051
22 811
22 423
221121
22 1019
22 506
22 84

22 92

22 567
22 1132
22 88

22 640
22 50

22 30

22 615
22 160
221201
22 919
22 139
22 200
22 183
22 206
22 93

22 305
22 454
22 1410
22 683
222741
22 547
22 248
22 1501
22 8

22 343
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Ankunftszeit

10:18:03:56
10:18:04:43
10:18:08:48
10:18:10:55
10:18:20:66
10:18:23:00
10:18:26:29
10:18:29:35
10:18:29:49
10:18:31:01
10:18:35:31
10:18:51:90
10:18:53:66
10:18:53:93
10:18:55:12
10:18:55:82
10:18:56:24
10:18:58:03
10:18:59:28
10:19:03:46
10:19:03:90
10:19:04:93
10:19:05:79
10:19:07:83
10:19:08:62
10:19:08:70
10:19:09:21
10:19:09:93
10:19:11:79
10:19:12:28
10:19:14:87
10:19:17:05
10:19:17:71
10:19:18:00
10:19:21:53
10:19:22:05
10:19:24:90
10:19:26:88
10:19:31:39
10:19:39:35
10:19:50:16
10:19:51:74
10:19:56:05
10:19:56:60

m/m

1295,585
1295,411
1294,602
1294,189
1292,176
1291,712
1291,058
1290,451
1290,424
1290,122
1289,271
1285,996
1285,650
1285,597
1285,363
1285,225
1285,143
1284,791
1284,545
1283,725
1283,638
1283,436
1283,268
1282,868
1282,713
1282,697
1282,597
1282,456
1282,092
1281,996
1281,490
1281,064
1280,935
1280,878
1280,189
1280,088
1279,532
1279,146
1278,268
1276,722
1274,628
1274,322
1273,489
1273,383

AS-Punkte
31,25
30,68
30,11
29,55
28,98
28,41
27,84
27,27
26,70
26,14
25,57
25,00
24,43
23,86
23,30
22,73
22,16
21,59
21,02
20,45
19,89
19,32
18,75
18,18
17,61
17,05
16,48
15,91
15,34
14,77
14,20
13,64
13,07
12,50
11,93
11,36
10,80
10,23
9,66
9,09
8,52
7,95
7,39
6,82



Lfd.Nr.
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

Zlchter

Leibbrand, Rudiger
Team Bitholt
VALOFT-swiss racing
Wilms / van Neer

SG Nickel+Schulz+L+J
Schwarte, Rainer
Funk, Ralf + Moritz
Team Lonser
Stemprock, Hans-Jorg
Team H. u. M.

Opa und Paulin

Es folgen:

Team Bachmann N.M.E.

Team Pastor

Team Aschaffenburg
ETS lllingen

Team ABAM
Spreeweg Tornados
Team Husgen

Team Maler

Die 2

Team Kollmer & Wolle
Team WGB

Team WGB

Team Below-Walmuth
Fenten, Heinz u. Ute
SG Funk + Kirchner
Team H. u. M.

Die 2

Winkler, Glnter
Teimann, Dietmar
Team Oberpfalz

SG Ullrich,So.+Enkel
Hoven, Reiner

Team Kollmer & Wolle
Haske, Bernd

Pahnke, Thomas
Team "Sky Hawks"
Mller, Bernd

WOT - Citybird

Team Hangover
Team Kollmer & Wolle
Axer, Heinz

RUHR.2022

2. Distanzflug
ab ARlar 140 km am 24.08.2022

Fulring

DV
DV
CH
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV

DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV

06976
01549

22
06339
03394
01182
00086
07902
03250
03574
06679

03914
02803
05145
01523
07965
08464
04961
05272
09565
05830
06043
06043
03409
01943
08022
07832
06696
01591
03111
09992
01811
01593
05830
00849
00340
05848
04561
04823
00887
05830
06799

22 810
22 232
00822
22 149
22 2035
22 582
22 135
22 13
22 928
22 22
22 31

22 203
22 62

22 34

22 335
22 505
22 375
22 117
22 525
22 711
22 75

22 409
22 429
22 466
22 51

22 549
22 735
22 708
22 171
22 517
22 132
22 1814
221042
22 76

22 1019
22 2068
22 142
22 60

22 233
22 228
22 74

22 130
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Ankunftszeit

10:21:40:35
10:21:40:67
10:22:01:43
10:22:04:02
10:22:33:29
10:24:20:74
10:24.22:45
10:24:24:13
10:24:35:54
10:24:42:23
10:24:43:98

10:24:45:83
10:24:48:50
10:24:49:40
10:24:50:87
10:24:51:24
10:24:51:69
10:24:51:75
10:24:52:15
10:24:52:80
10:24:52:81
10:24:54:41
10:24:54:50
10:24:55:24
10:24:55:52
10:25:01:77
10:25:04:44
10:25:04:67
10:25:09:82
10:25:12:12
10:25:13:73
10:25:14:01
10:25:40:83
10:26:07:47
10:27:42:72
10:28:02:50
10:28:14:53
10:30:11:06
10:30:20:26
10:30:41:42
10:30:43:01
10:31:29:79

m/m

1253,666
1253,606
1249,734
1249,253
1243,838
1224,358
1224,053
1223,753
1221,722
1220,535
1220,224

1219,897
1219,424
1219,264
1219,004
1218,939
1218,859
1218,849
1218,778
1218,663
1218,661
1218,378
1218,362
1218,232
1218,182
1217,079
1216,608
1216,568
1215,661
1215,257
1214,974
1214,924
1210,230
1205,603
1189,343
1186,022
1184,011
1164,877
1163,393
1159,993
1159,739
1152,297

AS-Punkte
6,25
5,68
511
4,55
3,98
3,41
2,84
2,27
1,70
1,14
0,57



Lfd.Nr.

Zlchter

Team D.H.L.
Fahrrad-Club

Team Schnellin
Friendship

Jakel, Hannelore
Flick, Hanno

Team Krombacher
Dieckmann, Thorsten
Borker, Hubert
Sauerland Affeln
Team Terorde
Paddfinder

Saland, Rudolf
Dankwart, Gabriele
Schmitt, Michael
Ehepaar Gesting
Team 138

Team Heimatliebe
Kleinhiickelkoten, R.
Anweiler / Weber
Team Walter 500
Team Kaltenengers
Team WGB

Team Jupp + Toni
Team Schumi
Team Pastor
Emsland Power
Team "VZ"

SG W+B Linnemeier
SG Urfey-Menzel
Team Niederbayern
Schreiber-van Koten
Paddfinder
Eschenberg-Becker
Maul & Weinfurtner
van Beek, Wilhelm
H. u. K. u. H.

Team Below-WalRmuth
Die Steinheimer
Focke, Martin
Pahnke, Thomas
Team Duisburg
Steigleder, Ludwig
Wappmannsberger, F.

RUHR.2022

2. Distanzflug
ab ARlar 140 km am 24.08.2022

Fulring

CH
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV

22 8513

04561
09546
02698
06717
01882
07719
02476
07259
00014
06793
07902
01010
02231
00084
03684
00968
06565
00108
03395
05739
08672
06043
03377
04372
02803
03687
03685
05271
05714
05110
01075
07902
06967
02245
02197
03341
08467
07033
06388
00340
01746
07553
00862

22 55

22 307
22 205
22 787
22 1475
22 743
22 203
22 524
22 215
22 389
22 323
22 99

22 241
22 1745
22 460
22 262
22 938
22 500
221071
22 387
22 634
22 438
22 1397
22 301
22 71

22 26

22 466
22 1549
22 545
22 62

22 86

22 321
22 837
22 420
22 186
22 27

22 811
22 3

22 455
22 2069
22 524
22 394
22 310
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Ankunftszeit

10:32:25:00
10:33:06:58
10:33:08:93
10:33:22:51
10:33:29:54
10:33:54:13
10:34:32:45
10:35:30:62
10:35:35:65
10:37:11:71
10:38:08:76
10:38:09:10
10:38:12:76
10:38:22:21
10:38:40:87
10:39:30:75
10:39:31:12
10:39:32:87
10:39:50:07
10:40:00:15
10:40:46:92
10:41:19:50
10:41:21:30
10:41:21:44
10:41:22:08
10:41:39:67
10:41:55:40
10:42:06:39
10:43:24:17
10:44:07:12
10:44:11:10
10:44:54:65
10:45:50:65
10:45:56:03
10:46:38:63
10:47:30:21
10:47:33:52
10:47:35:13
10:47:41:58
10:49:26:02
10:49:27:32
10:49:30:48
10:49:48:28
10:49:49:25

m/m

1143,635
1137,197
1136,836
1134,750
1133,674
1129,924
1124,129
1115,446
1114,701
1100,671
1092,504
1092,456
1091,936
1090,596
1087,960
1080,977
1080,925
1080,682
1078,296
1076,902
1070,484
1066,057
1065,814
1065,795
1065,709
1063,336
1061,222
1059,751
1049,453
1043,852
1043,336
1037,722
1030,593
1029,913
1024,561
1018,156
1017,748
1017,549
1016,755
1004,062
1003,906
1003,527
1001,397
1001,281

AS-Punkte



Lfd.Nr.

Zlchter

WOT - Citybird

Team Ohne Furcht
Ihnken, Ginter
Riuweling, Paul

Glahn, Wolfgang
Team Ziesing/Kopnick
Team Oberpfalz
Team Unterelbe
Team Schmidt-Ferley
Manteler Stammtisch
Wienekamp, Hermann
Witte, Udo

Saland, Rudolf
v.d.Driesch, Herbert
Team Hangover

GST

SG Funk + Kirchner
Sauerland Affeln
Schwarte, Rainer
Onkel Franz + Volker
Dochtert/Jeziorowski
Kleinhtickelkoten, R.
Team Walter 500
Team RT 2

Schmidt, Sénke
Steinkuhl

Team D.H.L.

SG Nickel+Schulz+L+J
SG U. + C. Wilzewski

Team Bachmann N.M.E.

Ratermann LM R S
Menke, Hans
Teimann, Dietmar
Team Walter 500
Team RegV 752
Team Niederbayern
Team Walter 500
Wallendzik, Heinz
Team Sylt - Fenten
Team Oberpfalz
Team Schlief-Stiens
G. u. H. Schilling
Team Duisburg
Team Ziesing/Kopnick

RUHR.2022

2. Distanzflug
ab ARlar 140 km am 24.08.2022

Fulring

DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
CH
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV

04823
02080
01408
08828
06699
07733
02245
07844
04679
09992
01928
05271
01010
04743
00887
00906
08022
00014
01182
03366
02803
00108
05739
00209
00698
06150

22 234
22 281
22 65

22 1040
22 453
22 2005
22 395
22 759
22 161
22 3

22 803
22 649
22 85

22 1030
22 218
22 2178
22 548
22 169
22 587
22 4

22 7

22 499
22 392
22 840
22 60

22 19

221011

03394
09491
03914
06369
02619
03111
08717
03868
05110
08981
00508
01943
09992
02114
03083
03128
07733

22 2037
22 1639
22 209
22 190
22 308
22 516
22 113
22 44
22 64
22 554
22 227
22 55
22 1030
222173
22 149
22 310
22 2008

Seite 7von 8

Ankunftszeit

10:49:55:30
10:50:02:75
10:50:05:70
10:50:09:15
10:50:10:51
10:51:38:57
10:51:41:10
10:51:42:86
10:51:45:97
10:53:53:09
10:56:05:37
10:56:27:82
10:56:49:00
10:57:59:05
10:58:10:78
10:58:12:74
10:58:29:60
10:58:30:33
11:02:16:11
11:02:54:31
11:03:30:21
11:03:44:98
11:03:48:43
11:03:58:50
11:04:15:62
11:05:27:55
11:06:29:03
11:06:30:88
11:06:37:08
11:07:18:44
11:07:20:28
11:07:51:56
11:08:00:53
11:10:02:41
11:11:18:34
11:11:19:56
11:13:15:61
11:14:19:45
11:14:28:55
11:14:31:31
11:15:00:30
11:18:15:47
11:21:30:40
11:21:45:04

m/m AS-Punkte
1000,560
999,673
999,322
998,912
998,750
988,402
988,107
987,903
987,542
973,000
958,317
955,868
953,570
946,047
944,799
944,591
942,803
942,726
919,429
915,600
912,031
910,571
910,231
909,239
907,557
900,558
894,661
894,485
893,895
889,978
889,804
886,866
886,026
874,780
867,917
867,808
857,527
851,975
851,189
850,951
848,459
832,056
816,295
815,135



Lfd.Nr.

Zlchter
Schmitz, Essen
Team Hangover
Ossira, Peter

Team Bachmann N.M.E.

Team Schimmeltauben
Teimann, Dietmar
Teimann, Dietmar

RUHR.2022

2. Distanzflug
ab ARlar 140 km am 24.08.2022

Fulring

DV
DV
DV
DV
DV
DV
DV

00120
00887
06409
03914
06133
03111
03111

22
22
22
22
22
22
22

Seite 8 von 8

116
220
902
211
465
525
519

Ankunftszeit
11:24:22:54
11:24:38:66
11:26:40:62
11:26:48:99
11:28:12:42
11:29:08:66
11:29:18:79

m/m

802,864
801,629
792,406
791,781
785,603
781,493
780,757

AS-Punkte



